
K pronájmu, Byt 3+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292496 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Pro ty, co hledají krásné bydlení v prostorném a světlém bytě o
velikosti 3+1, s balkonem a sklepem. Máme pro vás přesně takový
na ulici Holandská v Moravské Třebové, ve 2 patře v domě s
výtahem, o výměře 68 m2.

V bytě je krásná veliká kuchyň s varnou deskou, troubou, lednicí i
mikrovlnkou. Koupelna je zcela nová, se sprchovým koutem,
vybavena pračkou. V pokojích i na chodbě bohaté úložné prostory.
Topení a ohřev vody dálkově. Není tu plyn, vše na elektřinu.
Byt je z části vybaven, je tu však také možnost domluvy, co zde k
užívání nechat.

Vše nově vymalováno a uklizeno, stačí vzít si kafe a bydlíte. Volný
je okamžitě.

Nájem 9.000,- + záloha na topení, voda, společné prostory 4.590,-
( zálohy se mohou lišit v závislosti na počtu osob, budou
upřesněny před podpisem nájemní smlouvy). Kauce 15.000,- +
odměna RK.
Elektřina, ta bude přepsána na nájemce, cca 1.000,-

PENB - Energetická náročnost budovy "G"

ID inzerátu ESO: 4292496
Inzerát vydán: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 2915
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Jahodová
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


